



Barn- och utbildningsnämnden

Redovisning av vidtagna åtgärder efter tillsyn - Ljustorps skola

Förslag till beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar:

Godkänna upprättat svar till skolinspektionen gällande redovisning av insatser för trygghet och studiero vid Ljustorps skola.

Ärendet

Skolinspektionen har genomfört en tillsyn av Ljustorps skola årskurs F-5 i syfte att kontrollera att Ljustorps skola i Timrå kommun uppfyller de krav som följer av lagar och andra föreskrifter som gäller för verksamheten. Tillsynen har fokuserat på områdena *Extra anpassningar och särskilt stöd* och *Trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling*. Tillsynen har genomförts via digitala intervjuer med elever, lärare, elevhälsa och skolans rektor, samt granskning av inhämtad dokumentation.

Skolinspektionen bedömer att alla elever på Ljustorps skola inte tillförsäkras en skolmiljö som präglas av studiero. Av intervjuer med elever och personal framgår att det ofta är pratigt och ibland även stökigt under lektioner. Det förekommer att den bristande studieron gör att flera elever upplever det svårt att koncentrera sig på skolarbetet.

Utredningen visar visserligen att ett arbete påbörjats på skolan för att förbättra studieron. Skolinspektionen bedömer emellertid att dessa åtgärder varit otillräckliga och att delar av åtgärderna ännu inte genomförts fullt ut. Skolinspektionen bedömer att skolan behöver intensifiera arbetet med att säkerställa att alla elever tillförsäkras studiero, eftersom studiero är en förutsättning för att eleverna ska kunna tillgodogöra sig undervisningen och nå så långt som möjligt i förhållande till utbildningens mål.

Verksamheten uppfyller inte författningarnas krav när det gäller att tillförsäkra eleverna en skolmiljö som präglas av studiero. Mot bakgrund av att det har påbörjats ett arbete på skolan för att avhjälpa bristen tilldelar Skolinspektionen Timrå kommun en anmärkning. Timrå kommun ska senast den **25 mars 2022** vidta åtgärder för att avhjälpa påtalade brister.

Förvaltningsledningen samt rektor vid Ljustorps skola har gjort insatser för att komma tillrätta med ovanstående. Insatserna har sammanställts i skolinspektionens redovisningsmall.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse

Skolinspektionens beslut

Redovisning av vidtagna åtgärder



Protokollsutdrag till
Rektor Ljustorps skola

Exp / 2022

Barn- och utbildningsförvaltningen

Ann-Christin Isaksson
Skolchef